VHXH, ngày 25 tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thôi hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng đối với ông Nguyễn Hồng Tam. 

Sinh ngày 13 tháng 06 năm 1986. 

Đối tượng: Người khuyết tật nặng. 

Cư trú: Tổ 5, phường Đăk Cấm. 

Số tiền thôi trợ cấp xã hội hàng tháng là: 750.000 đồng (Bằng chữ:Bảy trăm năm 

mươi nghìn đồng). 

Lý do thôi trợ cấp: Đã chết ngày 06 tháng 11 năm 2025. 

Thời gian thôi trợ cấp: Kể từ tháng 12 năm 2025. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội phường; các đơn vị có liên quan và thân nhân cá nhân có tên tại Điều 1 chịu